Για τη δωρεά αυτή έχει ήδη αποσταλεί η από ………./2025 επιστολή δωρεάς της Δωρήτριας.

Άρθρο 2. ΥΨΟΣ ΔΩΡΕΑΣ ΚΑΙ ΤΟΠΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ.

Η συνολική καθαρή αξία για την εκτέλεση των ανωτέρω εργασιών και προμήθειας των αγαθών

προϋπολογίζεται σε συνολικό ποσό επτά χιλιάδες έξι ευρώ (7.006 €).

Η τιμολόγηση θα γίνεται απευθείας στα στοιχεία της Δωρήτριας.

Μέχρι την προσήκουσα παραλαβή των δωρούμενων αγαθών από τον Δωρεοδόχο, τον κίνδυνο αυτών

φέρει ο Προμηθευτής. Η Δωρήτρια αναλαμβάνει να περιλάβει σχετικό όρο στις συμβάσεις

προμήθειας μεταξύ αυτής και των Προμηθευτών (εφόσον η σύνταξή τους απαιτείται σύμφωνα με την